
Stævnens Skole- og botilbud søger en sygeplejerske
eller social- og sundhedsassistent til en deltidsstilling

(ca. 15 timer ugentligt)

Hvem er vi:
Stævnens Skole og Botilbud er en specialiseret institution, der arbejder med at skabe trygge og
udviklende rammer for børn og unge med særlige behov. Vores pædagogiske fundament bygger
på mentaliseringsbaseret pædagogik, som styrker børnenes evne til at forstå både egne og andres
følelser.
Læs mere: Hvem er vi - Stævnens Skole og Botilbud - Struer Kommune
Målgruppe: 

Børn og unge der oplever sociale, følelsesmæssige og adfærdsmæssige vanskeligheder

samt tilknytningsforstyrrelser

●

Børn og unge med specifikke indlæringsvanskeligheder og specialskolebehov●

Aldersgruppen 6-18 år med mulighed for ungestøtteenhed efter det 18. år●

En særlig afdeling for børn og unge med lettere psykisk udviklingshæmning●

Primære arbejdsopgaver:

Ansvarlig for medicindispensering til børn og unge i forbindelse med deres faste medicinske

behandlinger. 

●

Ansvarlig for, at opbevaring af medicin lever op til Stævnens skole- og botilbuds instrukser for

medicinhåndtering, herunder korrekt opbevaring. 

●

Ansvarlig for indrapportering af samle- rapporteringer i DPSD vedrørende utilsigtede

hændelser, herunder identifikation af tendenser og mulige årsager til hændelser i

kategorierne ingen konsekvens samt let og moderat konsekvens, samt bidrag til læring og

kvalitetsudvikling. 

●

Varetagelse af ad hoc-opgaver relateret til sundhedsfaglig virksomhed i tæt samarbejde med

Stævnens skole- og botilbuds fastansatte sygeplejerske.

●

Dine kvalifikationer:

Uddannet sygeplejerske eller social- og sundhedsassistent. ●

Erfaring med KMD Nexus FSIII er en fordel. ●

Ønske om at bidrage til et positivt og læringsrigt arbejdsmiljø.●

Vi tilbyder
Tæt samarbejde med Stævnens skole- og botilbuds fastansatte sygeplejerske. 
Mulighed for faglig sparring med udviklingssygeplejersken for handicap-, social- og
psykiatriområdet i Struer Kommune.
Vil du høre mere om stillingen:
Kontakt sygeplejerske Louise Dalgaard Bysted Tlf. 25 73 91 71 
Alternativ udviklingssygeplejerske Mette Frost Jensen Tlf. 22 33 84 17 e

 

https://staevnens-skolebotilbud.dk/faglig-praksis/hvem-er-vi
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